

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL MONTE CASTELO	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nr.: 11/2023
	CNPJ: 83.102.525/0001-65 Telefone: (47) 3654-0166 Endereço: Rua Alfredo Becker, 385 - Centro CEP: 89380-000 - Monte Castelo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 40/2023
b) Nr. Licitação: 11/2023 - DL
c) Modalidade: Dispensa de licitação
d) Data de Homologação: 22/06/2023
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE CAMISETAS E BONÉS PERSONALIZADOS DESTINADOS AO PROJETO BOMBEIRO MIRIM

Participante: NILCE PIMENTA CHULZ 65443543920

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMISETA TAMANHO 10 TECIDO POLIVISCOSE, COR VERMELHA COM ESTAMPA PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA	1,000	UNID.	26,00	26,00
2	CAMISETA TAMANHO 12 TECIDO POLIVISCOSE, COR VERMELHA COM ESTAMPA PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA	18,000	UNID.	26,00	468,00
3	CAMISETA TAMANHO 14 TECIDO POLIVISCOSE, COR VERMELHA COM ESTAMPA PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA	18,000	UNID.	26,00	468,00
4	CAMISETA TAMANHO 16 TECIDO POLIVISCOSE, COR VERMELHA COM ESTAMPA PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA	22,000	UNID.	26,00	572,00
5	CAMISETA TAMANHO 18 TECIDO POLIVISCOSE, COR VERMELHA COM ESTAMPA PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA	7,000	UNID.	26,00	182,00
6	CAMISETA TAMANHO P TECIDO POLIVISCOSE, COR VERMELHA COM ESTAMPA PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA	9,000	UNID.	26,00	234,00
7	CAMISETA TAMANHO M TECIDO POLIVISCOSE, COR VERMELHA COM ESTAMPA PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA	9,000	UNID.	26,00	234,00
8	CAMISETA TAMANHO G TECIDO POLIVISCOSE, COR VERMELHA COM ESTAMPA PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA	5,000	UNID.	26,00	130,00
9	CAMISETA TAMANHO GG TECIDO POLIVISCOSE, COR VERMELHA COM ESTAMPA PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA	4,000	UNID.	26,00	104,00
10	CAMISETA TAMANHO G2 TECIDO POLIVISCOSE, COR VERMELHA COM ESTAMPA PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA	2,000	UNID.	26,00	52,00
11	BONÉ MODELO TRUCKER ABERTO, REDINHA, LISO ABA CURVA, AJUSTÁVEL. COR VERMELHO . ESTAMPA DTF	95,000	UNID.	19,00	1.805,00
				Total do Participante:	4.275,00
				Total Geral:	4.275,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL	02.007.12.361.1201.2010.3.3.90.00.00	R\$ 0,00
MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL	02.007.12.365.1204.2011.3.3.90.00.00	R\$ 0,00

Monte Castelo, 22 de Junho de 2023

.....

Assinatura do Responsável